IMMO Service Group, S.r.0.
Tomasikova 50/E
831 04 Bratislava, SK

IC0: 36740012, DIC: 2022332400, IC DPH: SK2022332400

Zapisand v obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I., Oddiel: Sro, vioZka &. 44655/B

Bytovy dom 201
Ulica Tomasikova 50/A, B
Mesto 83104 Bratislava
UCTY OBJEKTU
CisLo UcTu POPIS

SK70 1100 0000 0026 2318 4212 Sluzby (hlavny)

Vazeny vlastnik,

FINANCNE HOSPODARENIE DOMU
NAKLADY BYTOVEHO DOMU

POLOZKA

Fond Udrzby

Fond udrzby garaze

Spréva

Technologickeé zariadenia
Ustredné karenie

Ustredné karenie -OP

Ustredné karenie - viastné
Studend voda

Ohrev TUV

Tepla voda

Strazna sluzba

Strazna sluzba - garaze
Upratovanie spolo¢nych priestorov
Deratizacia

Deratizdcia pivnice

Deratizacia - Gardze

Poistenie

Poistenie garaze
Poistenie-pivnice
Poistenie-obch.priestory
Odvoz a likviddcia odpadu
Odvoz a likviddcia odpadu - Garaze
Odvoz a likviddcia odpadu-obch.priestory
Upratovanie garaze
Upratovanie pivnice
Starostlivost o exterier
Poziarna ochrana

PoZiarna ochrana gardze
PoZiarna ochrana pivnice
Starostlivost o zelen

Elektricka poZiarna signalizacia

Sprava o cinnosti spravcu tykajucej
sa domu za rok 2020

Predkladand v zmysle zakona 182/1993 Z.z. o vlastnictve bytov a
nebytovych priestorov v platnom zneni.

Pocet
Celkom
ztohovos. vl. k31.12.2020

PREDPIS
(€)

86 275,32
1 600,32
28 283,88
973872
9129393
1 683,31
866,39
25 367,04
30 628,46
12212,46
19.776,90
7908,36
30 693,76
810,97
110,05
126,90
5446,80
279,00
26,64
646,76
1327192
180,47

6 767,82
909,24
90,72

13 899,72
126113
394,90
69,08

13 506,04
3320,76

Objekt: 201, Tomasikova 50/A, B
Datumtlace: 31. 5. 2020

bytov.  nebyt.pr. garazi
234 61 51
234 61 51

ZOSTATOK K

31.12.2020 (€)

105291,73

VYUCTOVANIE ROZDIEL
(€) (€)
86 275,32 0,00
1 600,32 0,00
28 283,88 0,00
973872 0,00
68 394,54 22 899,39
528,98 1154,33
217,60 648,79
2511348 253,56
25399,89 5228,57
12 486,58 27412
20 052,72 -275,82
8316,08 -407,72
38816,23 -8122,47
1 596,19 -785,22
101,04 9,01
116,76 10,14
5758,68 -311,88
289,11 -10,11
26,28 036
696,48 -49,72
14 230,91 -958,99
166,70 13,77
7039,79 -271,97
1039,92 -130,68
101,76 -11,04
14 381,62 -481,90
1 469,07 -207,94
209,38 185,52
84,25 1517
13932,19 -426,15
330244 18,32
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NAKLADY BYTOVEHO DOMU

5 PREDPIS
POLOZKA )
Elektricka poziarna signalizacia,PCO-obch.priestory 431,76
El. energia - vytahy 9965,98
Elektricka energia - gardze 2 561,04
Elektrickd energia - pivnice 31,92
El. energia spolocnych priestorov 4 834,44
El. energia - vonkajSie osvetlenie 561,64
El. energia - Vzduchotechnika chladenie - OP
Havarijna sluzba 990,18
Havarijna sluzba-obch.priestory 70,94
PoStovné, Bankoveé poplatky 293,25
PoStovné, Bankoveé poplatky, Pravne sluzby 4257,79
Recepcia 27 660,00
Ndklady GDPR 2888,40
Merace 6 361,80
Vytahy 40,80
Vykurovanie vlastné 80,28
Elektricka energia - otvéraC garazovych dverf 11,88
Spolu 468 489,87
NEDOPLATKY

Nedoplatky vlastnikov a uzivatelov bytov k 31.12.2020: 55 959,38 €

Pocet dlznikov: 173

Mesacéna tvorba fondu v 12/ 2020

VYUCTOVANIE
(€)
436,92

8 340,44
154772
28,12
3574,48
576,40
0,00
982,46
71,74
246,31

1 567,42
34 464,25
2 888,40
6 361,80

450 853,37

UCTOVNY STAV FONDU PREVADZKY, UDRZBY A OPRAV DOMU 2020

Stav k 31.12.2019
Cerpanie k 31. 12. 2020

128 967,48 € Tvorba k 31. 12. 2020
141 549,40 € Zostatok k 31. 12. 2020

STAV SPOLOCNYCH CASTI DOMU A SPOLOCNYCH ZARIADEN! DOMU

ODBORNE PREHLIADKY A ODBORNE SKUSKY TECHNICKYCH ZARIADEN(
ODBORNA PREHLIADKA / SKUSKA POZNAMKA
Kontrola stabilného has.zariadenia - vodna clona
Odborna prehliadka a skiska rozvadzacov MaR
Odborna prehliadka EPS

Odbornd prehliadka garazovych bran

OP a OS el.zariadenia Elektroinstaldcia atrium

OP a 0S el.zariadenia Elektroinstaldcia gardze

OP a OS el.zariadenia Elektroinstaldcia kotolna

OP a OS el.zariadenia Elektroinstaldcia kotolfia VZT
OP a OS el.zariadenia Elektroinstaldcia objekt

OP a 0S el.zariadenia silnoprud

OP nizkotlakovej kotolne 207 (25/1984 zb)

OP plyn.zariadenia-STL regula¢nd stanica

OP TNS-expanz.tlakové nadoba

OP vonkajsia, vnutorna prehliadka kotlov
Pravidelna servisnd prehliadka MaR

ProtipoZiarna prehliadka

Revizia bleskozvodov Zévady odstranené na mieste.

Objekt: 201, Tomasikova 50/A, B

Datumtlace: 31. 5. 2020

bez objednavky, vykondva sa automaticky

DT. POSL. REVIZIE
13.1. 2021

15.12.2020
30. 10. 2020
10. 5. 2021
19. 6. 2020
19. 6. 2020
24.11.2020
24.11.2020
19.6. 2020
26. 6.2020
23.11.2020
23.11.2020
23.11.2020
23.11.2020
15.12.2020
14.1. 2021
8.7.2020

ROZDIEL
(€)

516
1625,54
101332
3,80
1259,96
14,76
0,00
772
0,80
46,94
2690,37
6 804,25
0,00
0,00
40,80
80,28
11,88

17 636,50

103 466,71 €

90 884,79 €

PLATNA DO
13.1.2022

15.12. 2022
30. 10. 2021
10. 8. 2021
19. 6. 2025
19. 6. 2025
24.11.2025
24.11.2025
19. 6. 2025
26. 6. 2025
23.11.2021
23.11.2021
23.11.2021
23.11.2021
15.12.2021
14.1.2022
8.7.2023
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ODBORNA PREHLIADKA / SKUSKA
Revizia dopUstacieho systému

Revizia kominov

Revizia TNS-expanz.tlakova nddoba Reflex
Revizia vonkajsich poziarnych hydrantov
Revizia vytahov (3 mes.)

Revizia vytahov (3 roc.)

Revizia vytahov (6 roc.)

Rocny servis Upravne vody

Servis klimatizacnych jednotiek a poziarnych klapiek
Skuska a kalibracia plynovej detekcie CO
Tlakovd skuska PHP

Zazimovanie zavlahy objektu

POZNAMKA

STAV KONSTRUKCNYCH PRVKOV A SPOLOCNYCH ZARIADEN| DOMU

KONSTRUKCNY PRVOK/ZARIADENIE STAV

Atrium V norme
Detské ihrisko V norme
Dopravné znacenie V norme
Elektrické rozvody a zariadenia V norme
Exteriér

Kotolfa V norme
MeracCe SV V norme
Merace TUV V norme
Pieskovisko V norme
Piesok V norme
Pomerové merace tepla V norme
Spolocné priestory - nidzové

osvetlenie

Strecha

Technologické zariadenia

TUV - zasobniky V norme
TUV a UK - hlavné rozvody V norme
Vonkajsie osvetlenie V norme

Spolu predpokladany stav FO k 31.12.2021:

POZNAMKA

PriebeZna kontrola.

5. ro¢nd revizia - zrealizované v r. 2020
Oprava zamkovej dlazby v aredli.

Kalibracia zrealizovand v r. 2019
Kalibracia zrealizovand vr. 2018
Priebeznd kontrola

Kontrola kvality piesku

Vymena batérif.

Priebezna kontrola.

Revizia - pripadna oprava.

Planovand vymena za led osvetlenie.

Objekt: 201, Tomasikova 50/A, B

Datumtlace: 31. 5. 2020

DT. POSL. REVIZIE PLATNA DO
16. 3. 2021 16. 3. 2022
4.3.2021 4.9.2021
11.9.2019 11.9. 2029
30. 9. 2020 30.9. 2021
30. 4. 2021 30. 7. 2021
4.2.2019 4.2.2022
4.2.2019 4.2.2025
30. 4. 2021 30. 4. 2022
20.7.2020 20.7. 2021
15.12. 2020 15.12. 2021
18.2.2019 18.2.2024
30. 10. 2021
161638,11 €
~7
_jl
SO, 831 04 8 oﬁ's;
Doruéovanie: Tomagioy g
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